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Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 94,195,943.98 0.00 0.00 0.00 94,195,943.98
APORTACIONES 94,195,943.98 0.000.00 0.00 94,195,943.98
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024 0.00 154,287,310.06 11,022,618.18 0.00 165,309,928.24
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 11,022,618.180.00 0.00 11,022,618.18
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00184,045,814.46 0.00 184,045,814.46
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00(29,758,504.40) 0.00 (29,758,504.40)

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de
2024

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024 94,195,943.98 154,287,310.06 11,022,618.18 0.00 259,505,872.22

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025 0.00 11,022,618.18 67,492,990.98 0.00 78,515,609.16
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 78,515,609.160.00 0.00 78,515,609.16
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 (11,022,618.18)11,022,618.18 0.00 0.00
REVALUOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2025

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025 94,195,943.98 165,309,928.24 78,515,609.16 0.00 338,021,481.38


